ПРОТОКОЛ заседания жюри от 2024 года № <J
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по %

Численность участников:
Место проведения:

Присутствовали члены
Дата(ы) проведения олимпиады:

председатель
члены жюри

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

™утверждение итоговой
результатов участниковюлимпидды (приложение)

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по '/^<1
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от ,

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ДЕВУШКИ)
Дата 26.09. 2024 г.

- в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Крысина Анастасия Андреевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 60 участник
2 кво Лазарева Валерия Максимовна 5 5 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 50 участник
3 кво Рагимли Нурджан Анар кызы 6 6 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 65 участник
4 кво Чикурова Ангелина Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 62 участник
5 кво Новикова Тамара Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 68 участник
6 кво Хазина Ангелина Олеговна 8 8 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 72 участник
7 кво Климчинкова Елизавета Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 75 физическая культура 90 призер
8 кво Салюкова Елизавета Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 95 победитель
9 кво Дьячкова Анастасия Александровна 9 ’ 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 95 победитель *
10 кво Коротаева Александра Максимовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 92 призер
11 кво Дерявко Дарья Артемовеа 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 98 победитель
12 кво Сафарова Вероника Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 96 победитель
13 кво Сантылова Дарья Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 96 победитель
14 кво Шевченко Эвелина Тельмановна 10 10 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 80 участник

Председатель жю
Члены жюри;

/ Жолудь И.А. /
_/ Золотых С.Г. /
/ Рубан Ю.П. / Q

/ Колесова Л.К./
/ Литвинова С.В. /

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ЮНОШИ)

Дата 26.09.2024 г.

* - в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Белый Роман Олегович 5 5 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 52 участник
2 кво Аракелян Артур Ашотович 5 5 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 76 участник
3 кво Сумин Иван Вадимович 5 5 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 60 участник
4 кво Мельник Максим Дмитриевич 6 6 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 62 участник
5 кво Слюсарь Данил Кириллович 7 7 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 70 участник
6 кво Липчанский Руслан Кириллович 7 7 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 73 участник
7 кво Столяров Всеволод Иванович 8 8 МАОУ СОШ № 78 физическая культура 90 призер
8 кво Машногорский Матвей Романович 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 92 призер
9 кво Белоногов Дмитрий Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 96 победитель*
10 кво Кузьмин Глеб Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 86 призер
И кво Набоких Богдан Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 94 призер
12 кво Тябин Никита Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 94 призер
13 кво Барзенков Семен Андреевич 10 10 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 92 участник
14 кво Белоногов Артемий Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 96 победитель
15 кво Колесник Александр Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 94 призер
16 кво Токорев Иван Андреевич 10 10 МАОУ СОШ № 73 физическая культура 94 призер
17 кво Гусаров Артемий Антонович И И МАОУ СОШ № 73 физическая культура 96 победитель

Председатель жюри
Члены жюри:

/ ЖолудьИ.А. /
/ Золотых С.Г. /

/ Рубан Ю.П. /
/ Колесова Л.К./

/ Литвинова С.В. /

		2024-10-04T14:37:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа